平成 26 年 6月 6 日

各      位

上場会社名 ｓａｎｔｅｃ株式会社

代表者 代表取締役社長  鄭  台 鎬

（コード番号：  ６７７７）

 問合せ先責任者   業務部管理グ ル ー プ 長 水島 大介

  （TEL 0568-79-3535）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 5 月 9日に公表した平成 27 年 3月期業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

（１）連結業績予想の修正について

平成 27 年 3月期第 2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 26 年 4月 1日～平成 26 年 9 月 30 日）

               （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり
四 半 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ )             1,290 ▲155 ▲115 ▲130
円 銭
▲10.87

今 回 修 正 予 想 ( B )             1,290 ▲155 ▲115 45 3.74

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）           0 0 0 175 -

増 減 率 （ ％ ）             0 0 0 - -

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（平成 26 年 3 月期第 2 四半期）
1,466 95 151 151 12.70

平成 27 年 3月期通期連結業績予想数値の修正（平成 26 年 4月 1日～平成 27 年 3 月 31 日）

               （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ )             3,150 140 190 170
円 銭
14.21

今 回 修 正 予 想 ( B )             3,150 140 190 300 25.06

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）           0 0 0 130 -

増 減 率 （ ％ ）             0 0 0 76.5 -

（ご参考）前期実績

（ 平 成 2 6 年 3 月 期 ）
3,077 179 307 240 20.09

（２）個別業績予想の修正について

平成 27 年 3月期第 2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成 26 年 4月 1日～平成 26 年 9 月 30 日）

               （単位：百万円）

 売上高 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四 半 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ )             1,210 ▲80 ▲100
円 銭
▲8.36

今 回 修 正 予 想 ( B )             1,210 ▲80 40 3.34

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）           0 0 140 -

増 減 率 （ ％ ）             0 0 - -

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（平成 26 年 3 月期第 2 四半期）
1,349 123 126 10.54

平成 27 年 3月期個別業績予想数値の修正（平成 26 年 4 月 1日～平成 27 年 3月 31 日）

               （単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ )             2,920 180 160
円 銭
13.38

今 回 修 正 予 想 ( B )             2,920 180 275 22.95

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）           0 0 115 -

増 減 率 （ ％ ）             0 0 71.7 -

（ご参考）前期実績

（ 平 成 2 6 年 3 月 期 ）
2,856 278 213 17.82

（３）修正の理由

本日公表いたしました「（開示事項の経過）「ＯＣＴ光源装置供給契約に関する状況変化について」および

特別利益の発生に関するお知らせ」でお伝えしました通り、米国 Volcano Corporation との合意成立に基づ

き、特別利益が発生しましたので、これを業績予想数値に反映させたことによるものです。

なお、本件は、米国子会社である、Santec U.S.A. Corporation を通じての取引となるため、連結と個別と

で反映額が異なります。

（４）配当予想の修正について
配当予想につきましては、判断を留保させていただくこととし、修正いたしません。

（注）本発表における各種予想数値は、本資料の発表日時点で入手可能な情報を元に作成したものでありま

す。実際の業績値は、今後様々な要因によって、本予想値と異なる結果となる可能性があります。

以上